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Değerli [Burs Veren Kurum Adı] Yetkilisi, 

Bu mektubu, [Burs Adı] başvurumun bir parçası olarak yazıyorum. Eğitim hayatım boyunca akademik 

hedeflerime ulaşmak için büyük bir kararlılıkla çalıştım ve bu burs, hayallerime bir adım daha 

yaklaşmamı sağlayacak değerli bir destek sunmaktadır. [Alan veya Bölüm Adı] alanında derinleşmek ve 

bu alanda profesyonel kariyerime adım atmak için devam ettirdiğim eğitimime, [Burs Veren Kurum 

Adı] tarafından sağlanacak bu bursla önemli bir katkı sağlanacağına inanıyorum. 

[Üniversite Adı]’nda [Bölüm Adı] bölümünde üçüncü sınıf öğrencisiyim. Eğitim hayatım boyunca 

[Dersler, Projeler veya Akademik Başarılar] gibi konularda kendimi geliştirdim ve bu süreç, alanıma 

olan ilgimi daha da pekiştirdi. Özellikle [Belirli Bir Proje, Araştırma veya Başarı] üzerinde çalışırken 

akademik bilgi birikimimi genişletme şansı buldum. Ancak, akademik hedeflerime tam anlamıyla 

ulaşabilmem için gereken kaynaklara ulaşmak adına mali desteğe ihtiyacım var ve bu burs, eğitimimi 

kesintisiz bir şekilde sürdürmemi sağlayacak. 

Bursun sağladığı maddi destekle, yalnızca eğitim masraflarımı karşılamakla kalmayıp, aynı zamanda 

araştırma faaliyetlerime daha fazla yoğunlaşabileceğim ve gelecekte yapmayı planladığım [Belirli Bir 

Araştırma veya Proje] gibi projelere adım atabileceğim için bu fırsat benim için büyük önem 

taşımaktadır. Bu burs sayesinde, akademik hedeflerimi gerçekleştirmemde gerekli olan motivasyon ve 

özgüveni sağlayarak, [Alan/Bölüm] alanında değer yaratacak çalışmalar yapmayı hedefliyorum. 

Kariyer hedefim, [Gelecekteki Kariyer Hedefi veya Planlanan Proje] alanında uzmanlaşmak ve topluma 

fayda sağlayacak projelere imza atmaktır. Akademik birikimimi destekleyen bu burs, eğitimime 

odaklanarak daha derin bir bilgi birikimi elde etmeme olanak tanıyacak. Eğitim hayatım boyunca 

kazandığım azim ve sorumluluk bilinciyle, burs veren kurumun güvenini boşa çıkarmamak için 

elimden gelenin en iyisini yapmaya hazır olduğumu belirtmek isterim. 

Başvurumu değerlendirdiğiniz için teşekkür ederim. [Burs Veren Kurum Adı] tarafından sağlanan bu 

bursla birlikte, akademik ve kişisel hedeflerime ulaşma sürecinde önemli bir destek almayı 

umuyorum. Daha fazla bilgiye ihtiyaç duymanız halinde, sizinle iletişime geçmekten memnuniyet 

duyacağım. 

Saygılarımla, 

[Adınız Soyadınız] 

 


